
ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（油圧式）

ＬＨＵ－３８

長谷川 ２０２１．９．２７

１／７

ＬＨ－００１

名称 数量 主仕様

１

塗装色：アイボリー

天板 １

３ 支柱ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ 油圧パンタジャッキ １
ＭＰＪ－８５０

（マサダ製作所製）

５ アジャスターセット ４
ＳＳ４００，ＳＷＣＨ１０Ｒ

Φ３０　Ｗ３／８　Ｌ＝３０

耐荷重：均等静止荷重１００ｋｇ

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ４．５

503

364（後アジャスターピッチ）
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（油圧式）

ＬＨＵ－４５

長谷川 ２０２１．９．２７

１／９

ＬＨ－００２

名称 数量 主仕様

１

塗装色：アイボリー

天板 １

３ 支柱ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ 油圧パンタジャッキ １
ＭＰＪ－８５０

（マサダ製作所製）

５ アジャスターセット ４
ＳＳ４００，ＳＷＣＨ１０Ｒ

Φ３０　Ｗ３／８　Ｌ＝３０

耐荷重：均等静止荷重１５０ｋｇ

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ４．５

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ４．５
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－３５Ｓ

長谷川 ２０２１．９．２７

１／７

ＬＨ－００３
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塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重１００ｋｇ

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

３ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

５ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ アジャスターセット ４
ＳＳ４００，ＳＷＣＨ１０Ｒ

Φ３０　Ｗ３／８　Ｌ＝３０



ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－５１Ｓ

長谷川 ２０２１．９．２７

１／９

ＬＨ－００４

塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重１００ｋｇ

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

３ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

５ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ アジャスターセット ４
ＳＳ４００，ＳＷＣＨ１０Ｒ

Φ３０　Ｗ３／８　Ｌ＝３０
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－３５Ａ

長谷川 ２０２１．９．２７

１／９

ＬＨ－００５

名称 数量 主仕様

１

２

支柱ＡＳＳＹ塗装色：アイボリー

上枠ＡＳＳＹ １

縞板　Ａ５０５２Ｐ　ｔ２．５

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６

ＳＳ４００，Ａ６０６３

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

Ａ６０６３Ｓ　アングル　４×４０×４０

下枠ＡＳＳＹ １

３ 支柱ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

５ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ アジャスターセット ４
ＳＳ４００，ＳＷＣＨ１０Ｒ

Φ３０　Ｗ３／８　Ｌ＝３０

耐荷重：均等静止荷重８０ｋｇ

Ａ６０６３Ｓ　ｔ３．０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６，ｔ３．２

5
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※本寸法は縞板の縞・リベット頭の高さは含まない



ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（油圧式）

ＬＨＵ－３８－１

長谷川 ２０２１．９．２７

１／８

ＬＨ－００６

名称 数量 主仕様

１

塗装色：アイボリー

天板 １

３ 支柱ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ 油圧パンタジャッキ １
ＭＰＪ－８５０

（マサダ製作所製）

５ 自在キャスターＳ無 ２ Φ７５ナイロン車　Ｍ１２ｘ３５（Ｐ＝１．７５）

ＬＴ－７５Ｎ・ＬＴ－７５ＮＳ

耐荷重：均等静止荷重１００ｋｇ

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ４．５

６ 自在キャスターＳ付 ２ キャスター用固定ナット　Ｍ１２付

24Φ
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12Φ

（ローラー移動軸間）
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3
9
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ローラー可動
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（油圧式）

ＬＨＵ－４５－１

長谷川 ２０２１．９．２７

１／１０

ＬＨ－００７

名称 数量 主仕様

１

塗装色：アイボリー

天板 １

３ 支柱ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ 油圧パンタジャッキ １
ＭＰＪ－８５０

（マサダ製作所製）

耐荷重：均等静止荷重１５０ｋｇ

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ４．５

５ 自在キャスターＳ無 ２ Φ１００ナイロン車　Ｍ１２ｘ３５（Ｐ＝１．７５）

ＥＴ－１００Ｎ・ＥＴ－１００ＮＳ
６ 自在キャスターＳ付 ２ キャスター用固定ナット　Ｍ１２付

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ４．５

12φ
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－３５Ｓ－１

長谷川 ２０２１．９．２７

１／８

ＬＨ－００８

塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重１００ｋｇ

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

３ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

５ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ 自在キャスターＳ無 ２ Φ７５ナイロン車　Ｍ１２ｘ３５（Ｐ＝１．７５）

自在キャスターＳ付 ２
ＬＴ－７５Ｎ・ＬＴ－７５ＮＳ

７ キャスター用固定ナット　Ｍ１２付
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－５１Ｓ－１

長谷川 ２０２１．９．２７

１／１０

ＬＨ－００９

塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重１００ｋｇ

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

３ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

５ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ 自在キャスターＳ無 ２ Φ７５ナイロン車　Ｍ１２ｘ３５（Ｐ＝１．７５）

自在キャスターＳ付 ２
ＬＴ－７５Ｎ・ＬＴ－７５ＮＳ

７ キャスター用固定ナット　Ｍ１２付

12Φ 24Φ 30Φ

（ローラー移動軸間）
57（ ）

216（約 ）

（ローラー移動軸間）

50
50

4
1

2
0
（
～
3
0
）3
.2
3
4 30
φ
（ロ
ーラ
ー）

30
φ
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ー
ラ
ー
）

ローラー可動
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1
8
.2

4
0
0

4
0
5
（
）

Ｔr14x3 左ネジ

330（ ） 53（ 折畳み時）

750 120（ ）

2
1
.4
（
）

1
0
0

2
2
Φ
～
2
0
テ
ー
パ

714
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折
畳
み
可 6357.4（ ）6

2
4
Φ

423（ ）
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ＵＰＤＯＷＮ

1
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2

6

3

4

Ｍ
Ａ
Ｘ
6
2
0
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1
0
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～
Ｍ
ＩＮ
3
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  0 -
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216(約 ）
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－３５Ｓ－２

長谷川 ２０２１．９．２７

１／１０

ＬＨ－０１０

塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重１００ｋｇ

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

２ 下枠 １ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

３ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

５ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ
６ 固定キャスター ２ Φ７５ナイロン車　ＥＲ－７５Ｎ

自在キャスターＳ付 ２７
ＬＴ－７５ＮＳ　キャスター用固定ナット　Ｍ１２付

８ 押手ハンドルセット １
ＳＴＫＲ　Φ２２．２ｘｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．０

Φ７５ナイロン車　Ｍ１２ｘ３５（Ｐ＝１．７５）

折
畳
み
可

9
2

3
.2

3
.2 3
4

4
1

1
8
.2
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550

4
6
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1
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(
)

1
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0
R

94 38

38
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φ
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(ロ
ー
ラ
ー
）

φ
30
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ー）

ローラー可動

352
（自在キャスターピッチ）

ＵＰＤＯＷＮ

4
0
0

4
0
5
（
）

12Φ

8
1
0
(
±
1
0
）

550 120（ ）

24Φ 148（約 ）

（ローラー移動軸間）

2
2
.2
Φ

400（ ）

148（約 ） 57（ ）

（ローラー移動軸間）

2
2
Φ
～
φ
2
0
テ
ー
パ

651（ ）

400

30Φ

262（ ） 53（ 折畳み時）

2
4
Φ

Tr14x3 左ネジ

65R （キャスター旋回半径）
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5



ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－３５Ａ－１

長谷川 ２０２１．９．２７

１／９

ＬＨ－０１１

支柱ＡＳＳＹ塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重８０ｋｇ

名称 数量 主仕様

１

２

上枠ＡＳＳＹ １

縞板　Ａ５０５２Ｐ　ｔ２．５

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６

ＳＳ４００，Ａ６０６３

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

Ａ６０６３Ｓ　アングル　４×４０×４０

下枠ＡＳＳＹ １

３ 支柱ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

４ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

５ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６，ｔ３．２

６ 自在キャスターＳ無 ２ Φ７５ナイロン車　Ｍ１２ｘ３５（Ｐ＝１．７５）

７ 自在キャスターＳ付 ２
ＬＴ－７５Ｎ・ＬＴ－７５ＮＳ

８ キャスター部補強座金 ４ ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ４．５ｘΦ３０

Ａ６０６３Ｓ　ｔ３．０

キャスター用固定ナット　Ｍ１２付

※本寸法は縞板の縞・
　リベット頭の高さは含まない

5
4

550 120（ ）

4
0

3838

ＵＰＤＯＷＮ

ローラー可動

（ローラー移動軸間）
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－７００Ｍ

長谷川 ２０２１．９．２７

１／１０

ＬＨ－０１２

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ メラミン化粧天板（ソフトエッジ巻）

２ 上枠ＡＳＳＹ １

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６

４ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

５ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

７ ベースＡＳＳＹ １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６

３ 下枠ＡＳＳＹ １

８ 自在キャスター ２ Φ７５ナイロン車
９ 自在キャスターＳ付 ２ Ｅ－７５Ｎ・Ｅ－７５ＮＳ

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

塗装色：アイボリー
耐荷重：均等静止荷重８０ｋｇ

折畳み可

ＵＰ ＤＯＷＮ

24Φ

12Φ
148

（ローラー移動軸間）

148 82（ ）

（ローラー移動軸間）

4
5
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40470.440

550.4（内寸 ）
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ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－７８０Ｍ

長谷川 ２０２１．９．２７

１／１３

ＬＨ－０１３

12φ

24φ

750
5
0
0

1
2
2
4
0
3
2
6
4
0

3
.2

3
4

5
4
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1
0
0
Ｒ

5 050

52 680 18

57（ ）216

216
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Ｍ
Ａ
Ｘ
 +
1
0
0
～
Ｍ
ＩＮ
7
8
0
  0 -
5

2
2
Φ
～
φ
2
0
テ
ー
パ73

折畳み可330（ ）

（ローラー移動軸間）

（ローラー移動軸間）
50（ 折畳み時）

ローラー可動

30
φ

（ロ
ー
ラー
）

30
φ
（ロ
ー
ラ
ー
）

ＵＰ ＤＯＷＮ

4042040

6340.8（ ）6

2
4
Φ

423（ ）

6357.46

416

506

6462864

756

4067040

1

3 4

2

5

6

7

8 9

1
8
.2

1
8
.2

93

93

2
0 3
.2

3
4

Ｔr14x3 左ネジ

3
7
.5

3
7
.5

50 50400

82

キャスター旋回半径

塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重８０ｋｇ

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ メラミン化粧天板

２ 上枠 １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

４ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

５ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

７ ベースＡＳＳＹ １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

３ 下枠 １

８ 固定キャスター ２ Φ１００ナイロンホイルゴム車
９ 自在キャスターＳ付 ２ ＳＲ－１００ＮＲ・ＳＧ－１００ＮＲＳ



ユニオンスチール株式会社

第三角法

部品番号

縮　　尺

　設計年月日製図担当検図

組立図

ローハイシステムリフター（スクリュー式）

ＬＨ－７００ＭＣ

長谷川 ２０２１．９．２７

１／１０

ＬＨ－０１４

名称 数量 主仕様
１ 天板 １ メラミン化粧天板（ソフトエッジ巻）

２ 上枠ＡＳＳＹ １

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６

４ 支柱ＡＳＳＹ １

ＳＳ４００

ＳＧＤ３Ｍ

ＳＥＣＣ

５ ハンドルＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

６ 駆動軸ＡＳＳＹ １
ＳＳ４００

Ｓ４５Ｃ

７ ベースＡＳＳＹ １
ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ１．６

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ２．６

３ 下枠ＡＳＳＹ １

８ 自在キャスター ２ Φ７５ナイロン車
９ 自在キャスターＳ付 ２ Ｅ－７５Ｎ・Ｅ－７５ＮＳ

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

ＳＰＨＣ－Ｐ　ｔ３．２

Ａ６０６３Ｓ　アングル　３×４０×４０

塗装色：アイボリー

耐荷重：均等静止荷重８０ｋｇ

１０ キャビネット １
引出し有効内寸

Ｗ４３５ｘＤ３９０ｘＨ６４

折畳み可

ＵＰ ＤＯＷＮ

24Φ

12Φ
148

（ローラー移動軸間）

148 82（ ）

（ローラー移動軸間）

4
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0
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550.4（内寸 ）

40 370.4 40

450.4（内寸 ）
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～
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